
 
                                                                                                                                      ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                            ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ                                
ΝΟΜΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ                                                                          Άνω Βιάννος  23 Σεπτεμβρίου 2019                 
ΔΗΜΟΣ  ΒΙΑΝΝΟΥ                                                           Αριθμ. Πρωτ. 6.849 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ  
& ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
 

 

Θέμα : «Ορισμός Αντιδημάρχων ως τακτικά μέλη στην Οικονομική Επιτροπή»  

 

                                                               ΑΠΟΦΑΣΗ   636  / 2019  

                                                  Ο Δήμαρχος Βιάννου Ν. Ηρακλείου   

                                                             αφού έλαβε υπόψη: 

 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/ 2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της  

    Αποκεντρωμένης Διοίκησης- Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α'87) όπως τροποποιήθηκε και ισχύει 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 74 του Ν. 3852/ 2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της  

    Αποκεντρωμένης Διοίκησης- Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α' 87) όπως τροποποιήθηκε και ισχύει 

3. Την αριθμ. Εγκ 90/59849/21.08.2019 ΥΠΕΣ  «Διαδικασία Συγκρότησης και εκλογής μελών της  

     Οικονομικής Επιτροπής και της Επιτροπής Ποιότητας Ζωής» 

4. Την αριθμ. 591 / 6503 / 05-09-2019 Απόφαση Δημάρχου περί ορισμού Αντιδημάρχων και μεταβίβαση  

    αρμοδιοτήτων (ΑΔΑ:Ω47ΧΩ94-ΤΤΒ) .  

5. Την από 08-09-2019 Απόφαση Ειδικής Συνεδρίασης του Δημοτικού Συμβουλίου που αφορά την  

    εκλογή μελών της Οικονομικής Επιτροπής (ΑΔΑ:ΩΙ1ΓΩ94-Ψ7Η)  

                                                      Α π ο φ α σ ί ζ ε ι 
Α. Ορίζει ως τακτικά μέλη στην Οικονομική Επιτροπή για την περίοδο από 08-09-2019 έως 31-08-2020   

     τους Αντιδημάρχους : 

    1.Χαρίλαο Τριγωνάκη του Γεωργίου , Αντιδήμαρχο Τεχνικών έργων, Χωροταξικού Σχεδιασµού,  

    Πολεοδοµίας , Πολιτικής Προστασίας, Καθηµερινότητας του Πολίτη, Καθαριότητας και  

    Ανακύκλωσης, Πρασίνου, Ηλεκτροφωτισµού , Συγκοινωνιών και κυκλοφορίας, Πρωτογενούς τοµέα,     

    Λειτουργίας Λαογραφικού Μουσείου  

    2.Νικόλαο Θεοδοσάκη του Εμμανουήλ , Αντιδήμαρχο Ύδρευσης, Άρδευσης, Αποχέτευσης,  

    Βιολογικών Καθαρισµών , Καταστηµάτων, Επιχειρήσεων και Εµπορίου , Αγροτικής Παραγωγής και  

    Ανάπτυξης , Κοινωνικής Προστασίας, Αλληλεγγύης και Πολιτισµού . 

 

Β.Η παρούσα απόφαση να αναρτηθεί στην Διαύγεια, στην ιστοσελίδα και στον πίνακα ανακοινώσεων  

    του Δήμου. 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 

 

 

ΜΗΝΑΣ ΣΤΑΥΡΑΚΑΚΗΣ 

 

 

Ι. Αποδέκτες προς ενέργεια 

Γραφείο Συντονιστή Αποκεντρωμένης Διοίκησης Κρήτης 

 

ΙΙ. Αποδέκτες προς ενημέρωση  

1. Ν.Π.Δ.Δ Δήμου Βιάννου 

 

ΙΙΙ. Εσωτερική διανομή 

1.Ενδιαφερόμενους 

2.Γραφείο κ. Δημάρχου 

3. Δ/νσεις του Δήμου 

ΑΔΑ: ΨΙΣ2Ω94-ΩΚ3


		2019-09-23T13:34:30+0300
	Athens




